CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

. 	 REUUERIMENTU N 9  101 13812915
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

APROVADO
Em Nenáro

1 / 	PresIdente

bula: Solicito informaç ões do executivo junto
a Secretaria de Educação, sobre a possibilidade
de reforma geral do prédio da CEMEB Arco-íris
localizada no bairro Chácaras Monte Serrat

ltapcvi / SP.

REIIUEIRII à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental
vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito do Município
de Itapevi / SP que interceda junto à Secretaria de Educação para que informe a esta casa
sobre a possibilidade de reforma geral do prédio da CEMEB Arco-íris localizada no bairro

Chácaras Monte Serrat - Itapevi / SP.

Iiiçtifiptitni

Senhor Presidente:
Senhoras Vereadoras:
Senhores Vereadores:

Trata-se de uma solicitação urgente dos moradores e alunos da escola do bairro
Monte Serrat (EME Arco-íris) e bairros vizinhos que também ali estudam, bem como de
funcionários da escola. A atual situação da escola é muito precária. Atualmente existem em
torno 300 alunos estudando nesta escola divido em períodos.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 1115 de Janeiro de 2015.

CÂM

DE ITA  _PE Vj

PROTOCOLO

Inacla Maria Nunes Dos Santos

05 JAN 2015
	 Vereadora

1~ t51

Assinatura

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone.' (li) 4141-4472 - www. camara itapevi.sp.go v. br